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I YLEISTÄ 

 

Puheenjohtajan katsaus vuoteen 2009 

 

On aika taas kiittää kaikkia vuoden ahkerasta ideoinnista ja uurastuksesta. Vuosi 2009 alkoi Kuopiossa 

hallituksen perusteellisilla keskusteluilla, keskustelut ovat tuottaneet tulosta ja asiat ovat edenneet. 

Olemme saaneet Nuorten Kuoroliitossa aikaiseksi myös nuorennusleikkauksen uusien nettisivujen 

muodossa. Mittavassa internetsivu-uudistuksessa on ollut kantavana voimana projektikoordinaattori Aino 

Herranen, jolle suuri kiitos niistä. 

 

Vuoden aikana on pohjoismainen yhteistyö lähtenyt hyvin liikkeelle, siitä yhtenä osoituksena Pietarsaaressa 

toukokuussa pidetty Norbusang20-festivaali, jonka järjestelyihin osallistuimme. Nuorten Tiimi oli 

tapahtumassa aktiivisesti mukana ja solmi myös suhteita muiden Pohjoismaiden nuoriin. Nuorten Tiimi on 

hakenut vuoden aikana muotoaan ja esittäytynyt mm. Sulasol-seminaarissa syyskuussa Savonlinnassa. 

 

Kiintoisaa yhteistyötä on tehty poikakuorojen valtakunnallisen Requiem-projektin kanssa. Heidän  

kaksivuotisen uurastuksensa tulokset saavat huipennuksen maaliskuussa 2010 pidettävillä konserteilla 

Porissa, Tampereella ja Turussa. 

 

Kuluneen vuoden aikana toimisto muutti keskustasta uusiin väljempiin tiloihin Kannelmäessä. 

Toimistomme kaksi työntekijää ovat saaneet omat valoisat työtilat. Kiitos Suomen Mieskuoroliitolle ja 

Ylioppilaskunnan Laulajille siitä, että ne mahdollistavat yhteistyössä toisen työntekijän palkkaamisen. 

Jäsenistössä on tapahtunut liikehdintää ja uusien kuorojen saamiseksi jäseniksi on tehty ideointia, 

tutustumisvuosijäsenyys on ollut kannattava uudistus ja ensi vuodeksi on lisää ideoita. 

 

Laulunuotta on laskettu uusien laulujen löytämiseksi alkuvuodesta 2010. Nuorten Kuoroliiton 

sävellyskilpailun tarkoituksena on saada uutta materiaalia kuoroille. Kilpailu sai heti julkistettaessa 

kiitettävästi huomiota mediassa ja innolla odotamme, että nuottaan tarttuisi paljon lauluja. 

 

Opetusministeriön tuki nousi kuluneena vuonna. Olemme kiitollisia siitä arvostuksesta, joka heiltä tulee 

nuorten parissa työtä tekeville. Toiminnanjohtajallemme Outi Raudaskoskelle suuri kiitos myös hänen 

taitavasta paperityöstään hallinnon ja mm. opetusministeriön asioiden parissa. 

 

Kohta saamme nauttia nuorten kanssa Jyväskylässä musiikin ja liikunnan yhteistyöstä. Kevään Kuoropäivät 

lähestyvät teemalla 'Liikuta laululla – kujeile kuorolla!'.  

 

Nähdään ja kuullaan maaliskuussa! 

 

Sari Kaipainen 

Nuorten Kuoroliitto ry:n puheenjohtaja 
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II TOIMINTA 

KOULUTUS- JA LEIRITOIMINTA 

Young Choir Managers Nordic Forum 

Nuorten Kuoroliitto järjesti ensimmäisen pohjoismaisten nuorten kuorotoimijoiden foorumin Tampereella 

13.–15.3.2009. Tapahtumaan osallistui yhteensä parikymmentä nuorta kolmesta eri järjestöstä (Nuorten 

Kuoroliitto, De Ungas Musikförbund i Svenskfinland ja Norges barne- og ungdomskorforbund). Tapahtuman 

yhteydessä myös Nuorten Kuoroliiton Nuorten Tiimi järjestäytyi. Tapahtuman luennoitsijoina toimivat Kjetil 

Aamann (Europa Cantat), Erik Bjørhei (NOBU), Martin Enroth (DUNK) ja Outi Raudaskoski (Nuorten 

Kuoroliitto). Tapahtuman isäntäkuoroina toimivat Poikakuoro Pirkanpojat ja Nuorisokuoro Sympaatti. 

 

Poikakuorojen Requiem-projekti 

Nuorten Kuoroliitto aloitti kolmen jäsenkuoronsa (Chorus Cathedralis Iuniorum, Poikakuoro Pirkanpojat ja 

Porin Poikakuoro) kanssa valtakunnallisen poikakuoroprojektin. Projekti on kestoltaan kaksivuotinen ja 

jatkuu maaliskuuhun 2010 asti. 

Projektin tavoitteena on suomalaisten poikakuorojen verkostoituminen, synergiaetujen yhdistäminen sekä 

orkesteri- ja koulutusyhteistyö. Tavoitteina on estää aktiivisesti poikien ja nuorten miesten syrjäytymistä, 

antaa pojille sekä nuorille miehille haasteellista tekemistä ja tehdä voimakasta työtä niin paikallisesti kuin 

valtakunnallisesti poikien kuoroharrastuksen tunnetuksi tekemisessä. 

Poikakuorot harjoittelevat ja valmistavat yhdessä esitettäväksi Wolfgang Amadeus Mozartin Requiemin. 

Orkesteriyhteistyötä tehdään Tampereen ammattikorkeakoulun musiikin yksikön ja Tampereen 

konservatorion kanssa. Ensimmäinen harjoitusleiri järjestettiin Loimaalla 2.–5.8.2009 ja siihen osallistui 110 

nuorta laulajaa.  Leirin vetäjinä toimivat kuoronjohtajat Vuokko Järvenpää, Jussi Kauranen, Joonas Mikkilä, 

Heikki Rainio ja Jouni Rissanen. Seuraava yhteinen harjoitusleiri järjestetään Silokallion kurssikeskuksessa 

Porissa 29.–31.1.2010. 

Projekti huipentuu poikakuorokiertueeseen 26.–28.3.2010 osallistuvien kuorojen kotikaupungeissa, Porissa, 

Tampereella ja Turussa.  Tampereella järjestetään 26.3. myös seminaari, jonka luennoitsijana on 

lastenpsykiatri ja kirjailija Jari Sinkkonen. Seminaarin teemana on musiikin merkitys lapsen ja nuoren 

kehityksessä. Teeman pohjalta perehdytään mm. poikien hyvinvoinnin edistämiseen ja musiikin 

harrastamisen positiiviseen vaikutukseen poikien ja nuorten miesten kehityksessä.  
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MUU TOIMINTA 

Nuorten Kuoroliiton sävellyskilpailu Laulunuotta 2010–2011 

  

Nuorten Kuoroliitto valmisteli vuoden 2009 aikana valtakunnallista Laulunuotta-sävellyskilpailua lapsi- ja 

nuorisokuoroille. Sävellyskilpailun tarkoituksena on löytää uutta, laadukasta ja pedagogisesti 

käyttökelpoista musiikkia eri lapsi- ja nuorisokuoromuotojen käyttöön eri-ikäisille ja -tasoisille laulajille. 

Kuorojen monimuotoisuuden vuoksi sävellyskilpailussa on neljä kilpailusarjaa: lapsi-, tyttö-, poika- ja 

nuorisosekakuorot. Vuonna 2009 on viimeistelty kilpailun säännöt ja graafinen ilme, nimetty kilpailun 

tuomaristo (puheenjohtaja Kari Ala-Pöllänen, Annika Fuhrmann, Aarne Saluveer, Jani Sivén, Lotta 

Wennäkoski) sekä etsitty yhteistyökumppaneita (Helsingin konservatorio, Alba Records ja Sulasolin 

nuottipalvelu). Kilpailu julkistetaan alkavaksi 12.1.2010, ja kilpailuaika päättyy 15.12.2010. Tulokset 

julkistetaan finaalikonsertissa 2.10.2011. 

  

  

Nuorten Tiimi 

  

Maaliskuussa 2009 toimintansa aloittanut noin kymmenhenkinen Nuorten Tiimi koostuu liiton 

jäsenkuorojen laulajista ja on avoin kaikille nuorille noin 14 ikävuodesta ylöspäin. Tiimi kokoontui vuoden 

aikana viisi kertaa. Nuorten Tiimin tarkoituksena on saada nuorten oma ääni kuuluviin liiton hallinnossa ja 

tapahtumissa. Vuonna 2009 tiimi tiedotti aktiivisesti tavoitteistaan eri tahoille ja suunnitteli tulevia 

tapahtumia, tiedotusta ja vaikutusmahdollisuuksia. Tiimin edustaja on mukana Sulasol-lehden 

toimituskunnassa ja tiimi oli edustettuna mm. syyskuussa Sulasol-seminaarissa Savonlinnassa. Joulukuussa 

2009 Nuorten Kuoroliiton internetsivuille avattiin Nuorten Tiimin blogi, jossa tiimiläiset kommentoivat 

kuoromaailmaa omasta näkökulmastaan.  

  

Nuorten Kuoropäivien valmistelu vuodelle 2010 

 

Nuorten Kuoroliitto aloitti syyskaudella 2009 seuraavien valtakunnallisten Nuorten Kuoropäivien 

valmistelut. Kuoropäivät toteutetaan Jyväskylässä 19.–21.3.2010 ja tapahtuman teemana on Liikuta laululla 

- Kujeile kuorolla. Nuorten Kuoropäiviä valmistelee työryhmä, jonka taiteellisena johtajana on säveltäjä ja 

kuoronjohtaja Juha Holma. Tapahtuma sisältää mm. useita konsertteja, vauhdikkaita ja luovia työpajoja, 

open stagen sekä uuden lapsi- ja nuorisokuoromusiikin esittelytilaisuuden säveltäjien itsensä vetämänä. 

Työpajoista vastaavat mm. Emma Salokoski, Juha Holma, Sanna Salminen ja Sanna Valvanne. 

 

Tiedotustoiminta 

  

Nuorten Kuoroliitto tiedottaa aktiivisesti toiminnastaan, merkittävistä kansallisista ja kansainvälisistä 

kuorotapahtumista ja alan uusista virtauksista. Liitto tarjoaa myös asiantuntija-apua kaikissa 

kuorotoimintaan liittyvissä asioissa ohjelmistosuunnittelusta kansainvälisiin tapahtumiin osallistumiseen. 

Vuonna 2009 toteutettiin mittava internetsivu-uudistus: uudet sivut suunnitteli  Kaija Savola (Viestintä Kix) 

ja toteutti Markku Pihlaja (Sempre Media). Ulkonäön uudistuessa myös sisältöä uudistettiin ja laajennettiin. 

Uusien raikkaiden internetsivujen tavoitteena on palvella liiton jäsenistöä mahdollisimman hyvin liiton 

ajankohtaisissa ilmoituksissa, tietopankkina muun muassa apuraha-asioissa sekä kuorojen oman 
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tiedotuksen apuna. Sähköisessä tiedotuksessa hyödynnetään nettisivujen lisäksi muun muassa Facebookia. 

Kontakteja jäsenyhdistyksiin on pidetty yllä jäsenkirjein sekä sähköisin yhteydenotoin ja tiedottein. Sulasol-

lehti toimii myös Nuorten Kuoroliiton jäsenlehtenä. Lehdessä Nuorten Kuoroliitolla on omat sivut, joilla 

kerrotaan liiton ja kuoromaailman ajankohtaisista asioista.  

 

 

Suunnittelupäivät Kuopiossa 26.–27.1.2009 

 

Nuorten Kuoroliiton hallitus kokoontui suunnittelupäiville Kuopioon tammikuun lopussa 2009, jonka 

keskustelujen yhteenvedon pohjalta on luodattu liiton vuoden aikaista toimintaa ja tulevaisuuden 

suunnitelmia. Suunnittelupäivät järjestettiin Sulasolin ja Suomen Kuoronjohtajat ry:n järjestämän 

koulutuspäivien yhteydessä. 

 

III JÄSENISTÖ 

 

Tietoja jäsenistöstä 

Kertomusvuoden lopussa liittoon kuului 58 kuoroyhdistystä. Tutustumisvuodella oli yhteensä 5 

kuoroyhdistystä. 

Eronneet jäsenet 

Halikon Helinäiset Varsinais-Suomen piiri 

Itämeren Tytär Helsingin piiri 

Äetsän Nuorisokuoro Satakunnan piiri 

 

Lepäävät jäsenet 

Lapuan Nuorisokuoro Etelä-Pohjanmaan piiri 

Meri-Lapin poikakuoro Lapin piiri 

 

Uudet jäsenet 

Nuorisokuoro Allegro Pohjois-Savon piiri 

 

Tutustumisvuodella olevat kuorot 

Kotkan Seudun Musiikkiopiston Lapsikuoro Kipinä ja Nuorisokuoro Merituuli 

Leticia, Koski 

Nuorisokuoro Kuhankeittäjät, Forssa 

Simonkallion koulun kuoro, Vantaa 

Tampereen lapsi- ja nuorisokuoro 

 

Jäsenmaksut ja niiden kehitys 

 

Vuoden 2009 kokonaisjäsenmaksu oli piiristä riippuen 10,10–11,10 €/kuorolainen. Maksu jakaantui 

seuraavasti: 

 

SULASOL  7,50 € sisältäen Sulasol-lehden 

SULASOL-piiri  0-1 € piiristä riippuen 

Nuorten Kuoroliitto 2,60 € 
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Uudet jäsenyhdistykset maksavat Sulasolille liittymismaksun 35,00 €, jonka Sulasol tilittää sille piirille, johon 

yhdistys on liittynyt. Nuorten Kuoroliitolla ei ole erillistä liittymismaksua.  

Kannattajajäsenmaksu oli yhteisöiltä 170 € ja 35 € yksityishenkilöiltä. Toimintavuonna ei kannatusjäseniä 

ollut.  Vuonna 2009 liittoon kuului 58 jäsenyhdistystä, joissa oli 1660 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. 

Monissa jäsenyhdistyksissä toimii useita kuoroja, joten laulajien määrä on huomattavasti suurempi. 

Jäsenmaksukertymän kehitys on ollut seuraavanlainen: 

 

2005 5388 € 

2006 5307 € 

2007 4836 € 

2008 4583 € 

2009 4240 € 

 

Liiton taloudellinen tilanne oli vakaa vuonna 2009. Jäsenmaksukertymä on noudatellut edellisten vuosien 

kehitystä. 

Yhteenveto jäsenkuorojen toiminnasta saadaan toimintakertomuksen liitteeksi helmikuussa 2010.  

▪ jäsenkuorojen ja tutustumisvuosikuorojen luettelo liitteessä 1 

 

 

 IV KOTIMAISET JA KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET 

 

Nuorten Kuoroliitto on seuraavien järjestöjen jäsen, joko itsenäisenä tai kattojärjestönsä kautta: 

ALLIANSSI   (itsenäisenä) 

NORBUSAM     (itsenäisenä) 

EUROPA CANTAT   (Sulasolin kautta) 

IFCM   (Sulasolin kautta)  

 

Allianssi 

Nuorten Kuoroliitto on Suomen Nuorisoyhteistyö Allianssi ry:n yhteisöjäsen (1.3.1989–). 

Allianssi järjestää erilaisia neuvontatilaisuuksia nuorisojärjestöjen edustajille, kursseja, ulkomaisia 

nuorisoyhteistyökonferensseja sekä julkaisee mm. järjestökirjallisuutta. 

 
Norbusam 

Rådet för nordiskt barn- och ungdomskörsamarbete on pohjoismainen lapsi- ja nuorisokuorojärjestöjen  

yhteenliittymä. Norbusamin vuosittainen suurtapahtuma on yhteispohjoismainen NORBUSANG-festivaali. 

   

Norbusamin toimintaperiaatteet: 

▪ luo kontakteja nuorten kuorolaisten ja kuoronjohtajien välille koko Pohjolassa 

▪ toimii maidenvälisen ohjelmistovaihdon puolesta ja kannustaa uuden lapsi- ja nuorisokuoromateriaalin 

 luomiseen 

▪ välittää tietoa ja kokemuksia edistääkseen sekä musikaalista että pedagogista kehittämistyötä. 

 
Yhteispohjoismainen Norbusam kokoontui vuonna 2009 kaksi kertaa. Kevätkokous pidettiin 

Kööpenhaminassa 6.–8.2. ja syyskokous Reykjavikissa Islannissa 4.–6.9. Yhteispohjoismainen Norbusang20-

festivaali toteutettiin suomalaisvoimin Pietarsaaressa 20.–24.5. ja festivaalin pääjärjestäjänä toimi DUNK. 

Nuorten Kuoroliitto osallistui edustajineen Norbusamin kokouksiin sekä festivaalin järjestelyihin.  
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Osallistuminen Norbusam-nuorten toimintaan 

Norbusamin nuorten tiimi on kokoontunut jo kolme kertaa puolentoista vuoden aikana keskustelemaan 

kuorolaulusta eri Pohjoismaissa ja pohtimaan, kuinka kuorolaulua voi kehittää. Norbusam-nuoret 

kokoontuivat maaliskuussa 2009 Kööpenhaminassa Tanskassa ja syyskuussa 2009 Reykjavikissa Islannissa 

Norbusamin kokouksen yhteydessä. Kokouksissa on osallistujia kahdeksasta eri nuorisokuorojärjestöstä 

viidestä Pohjoismaasta, ja keskustelu käydään pääsääntöisesti ruotsiksi, norjaksi ja tanskaksi. Nuorten 

Kuoroliitosta toimintaan on osallistunut Nuorten Tiimin jäsen Linnea Breiling. 

  

Norbusam-nuorten on tarkoitus kehittää kuorolaulua yli rajojen ja luoda parempia kontakteja 

pohjoismaisten nuorten välille. Tärkeää Norbusamin nuorille on myös festivaaleilla työskentely 

vapaaehtoisina. Kokouksiin osallistujat antavat toisilleen vinkkejä oman kotimaansa järjestöistä, jotta 

kuorolaulu kehittyisi toimivammaksi ja entistä enemmän nuorten näköiseksi. Kaikille tiimiläisille on yhteistä 

halu kehittää kuorolaulua kansainvälisemmäksi ja enemmän nuorten mieltymysten mukaiseksi. Lisäksi 

pohjoismaisen nuorten yhteistyö lisää muiden kulttuurien ymmärtämistä ja useiden näkökulmien 

huomioimista. 

 

▪ Norbusamin jäsenjärjestöt löytyvät liitteestä 2 

 

 

Europa Cantat ja IFCM 

Nuorten Kuoroliitto välitti jäsenistölleen tietoa Europa Cantatin (European Federation of Young Choirs) ja 

IFCM:n (International Federation for Choral Music) toiminnasta ja sen järjestämistä kursseista ja kilpailuista.   

Europa Cantat on Euroopassa toimivien kansallisten kuoroliittojen ja kuorojen yhteistyötä edistävä järjestö, 

jonka keskustoimisto sijaitsee Bonnissa Saksassa. SULASOL on edellä mainittujen järjestöjen jäsen,  ja sitä 

kautta Nuorten Kuoroliiton jäsenet voivat osallistua Europa Cantatin ja IFCM:n tapahtumiin. Lisäksi Nuorten 

Kuoroliitto välitti tietoa kansainvälisen Jeuneses Musicales -järjestön tapahtumista. 

 

V HALLINTO 

 

Nuorten Kuoroliitto ry:n toimielimet ovat liittokokous, liittohallitus ja hallituksen asettama työvaliokunta.  

Liittokokous 

Sääntömääräinen liittokokous pidettiin Hotelli Helkassa 21.3.2009. Osallistujia kokouksessa oli yksitoista, 

joista jäsenyhdistystään edusti 5 henkilöä. Käytettävissä oli 8 ääntä. 

 

Liittokokouksen puheenjohtajana toimi Pirkko-Leena Otonkoski Cantores Minores - kannatusyhdistys ry:stä 

ja sihteerinä liiton toiminnanjohtaja Outi Raudaskoski. Liittokokous hyväksyi vuoden 2008 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon. Kokous myönsi vastuuvapauden myös 

hallitukselle ja muille tilivelvollisille 2008 toiminnasta. Liiton jäsenmaksuksi seuraavalle toimintavuodelle 

päätettiin 2,60 euroa/kuorolainen. Kannattajajäsenmaksuksi päätettiin 35 euroa yksityishenkilöiltä ja 170 

euroa yhteisöiltä. 

 

Liiton tilintarkastajiksi valittiin KHT Marja-Leena Turunen ja Katja Hanski (Audicon Oy) 
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Liittohallitus 

Liittohallituksen jäsenet 1.1.–21.3.2009 olivat 

Puheenjohtaja:  Sari Kaipainen (Vantaa) 

Varapuheenjohtaja: Vuokko Järvenpää (Pori) 

Varapuheenjohtaja: Jukka Lehtinen (Parkano) 

Muut jäsenet: Heidi Harinen (Vantaa) 

Jussi Kauranen (Nokia)   

Olli-Taavetti Kankkunen (Lempäälä)   

Tapio Lehtinen (Valkeala) 

Tuula Lehto (Lahti)    

Jonna Salminen (Helsinki)   

Sanna Salminen (Jyväskylä)    

Sanna Törmälä (Oulu)    

Heli Vapaakallio (Helsinki) 

 

Liittohallituksen jäsenet 21.3.–31.12.2009 olivat: 

Puheenjohtaja:  Sari Kaipainen  Vantaa 

Varapuheenjohtaja  Vuokko Järvenpää Pori 

Varapuheenjohtaja  Tapio Lehtinen Valkeala 

Muut jäsenet:   Heidi Harinen  Vantaa 

   Jussi Kauranen Nokia 

   Merja Purola  Pori  

   Jonna Salminen Helsinki 

   Sanna Salminen Jyväskylä 

 

▪ tiedot hallituksen ja työryhmien kokouksista löytyvät liitteestä 3 

 

Toimisto 

Nuorten Kuoroliiton toimisto on  SULASOLin toimitilojen yhteydesssä. 1.1.–31.5.toimittiin Helsingin 

ydinkeskustassa Fredrikinkadulla. Uusiin toimitiloihin Helsingin Kannelmäkeen (Klaneettitie 6–8) muutettiin  

1.6.2009. Liiton yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.nukl.sulasol.fi  

 

Henkilökunta 

Liiton toiminnanjohtajana toimii  MuM Outi Raudaskoski.  

Liiton projektikoordinaattorina toimii  FM Aino Herranen (virkavapaalla 1.8.-30.9.2009) 

 

Liiton kirjanpidosta vastasi Suomen Tilipalvelu Oy / Monica Honkaniemi.   

SULASOLin toimistosihteeri Helena Reinikainen vastasi palkkojen, matkalaskujen ja päivärahojen 

maksamisesta sekä jäsenrekisteristä. 

 

  

VI MERKIT JA HUOMIONOSOITUKSET 

 

Heinz Hofmann -mitali 

Heinz Hofmann -mitali on Nuorten Kuoroliiton korkein huomionosoitus. Se voidaan luovuttaa 
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kuoronjohtajalle erityisen ansiokkaasta ja laaja-alaisesta toiminnasta lapsi- ja nuorisokuorojen parissa tai 

muuten liiton piirissä erityisen ansiokkaasti toimineelle henkilölle. Mitalin myöntämisestä päättää  

liittohallitus. 

 

Toimintavuonna ei myönnetty yhtään mitalia. 

 

Kultainen kunniamerkki 

Kultaisen kunniamerkin myöntämisestä päättää liittohallitus. Liiton käyttöön on varattu osa 

kunniamerkeistä  jaettavaksi ansioituneille ja liiton toimintaan merkittävällä tavalla osallistuneille 

kuoronjohtajille tai muille aktiivisille henkilöille. Myös kuorot voivat anoa hallitukselta kultaista  

kunniamerkkiä.  

 

Toimintavuonna myönnettiin yksi kultainen kunniamerkki: 

 

Mikko Järvenpää Porin Poikakuoron Tuki ry 

 

 

Hopeinen ansiomerkki 

Hopeinen ansiomerkki on tarkoitettu sekä liiton että kuorojen käyttöön. Se voidaan luovuttaa esim.  

pitkäaikaiselle ja ansioituneelle kuorolaiselle tai tukiyhdistyksen ansioituneelle jäsenelle.  

 

Toimintavuonna myönnettiin 26 ansiomerkkiä:  
 

Hanna Arvo          Fermaatti-kuoro 

Pauliina Gummerus   Fermaatti-kuoro 

Elina Hollanti       Fermaatti-kuoro 

Iitumari Ikäheimo    Fermaatti-kuoro 

Emilia Kääntä       Fermaatti-kuoro 

Veera Lapinoja        Fermaatti-kuoro 

Emmi Liias         Fermaatti-kuoro 

Sonja Manninen     Fermaatti-kuoro 

Tarja Nevalainen    Fermaatti-kuoro 
Essi-Maaret Roukala    Fermaatti-kuoro 

Jenni Saksholm        Fermaatti-kuoro 

Petriina Takkunen    Fermaatti-kuoro 

  

Aija Hemminki    Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Heidi Poikonen   Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Anni Vähäpesola    Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Kristiina Sahlberg   Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Maria Laakso       Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 
  

Maria Autio        Kokkolan Nuorisokuoro 

Annukka Känsäkangas    Kokkolan Nuorisokuoro 

Marja Latvala       Kokkolan Nuorisokuoro 

Reeta Ridanpää    Kokkolan Nuorisokuoro 

  

Laura Hakala        Oulaisten Nuorisokuoro 

Sini Onkalo          Oulaisten Nuorisokuoro 
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Sari Peltola           Oulaisten Nuorisokuoro 

  

Olli-Pekka Somero Porin Poikakuoro 

Margus Pruel  Porin Poikakuoro 

 

 
Liiton muut huomionosoitukset 

Tiedot liiton muista huomionosoituksista (jäsenmerkki, standaari, liiton lippu sekä Laulun siivin -teos) 

löytyvät liitteestä 4. 

 

 

LIITEOSA  Liite 1 Jäsenkuorojen ja tutustumisvuosikuorojen luettelo 2009 

  Liite 2 Norbusamin jäsenjärjestöt kaudella 2009 

  Liite 3 Hallituksen ja työryhmien kokoukset 2009  

  Liite 4 Luettelo muista huomionosoituksista 

 
 

 

 


